
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ГЛАВА
Азнакаевского 

муниципального района

| ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай
муниципаль районы 

БАШЛЫГЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85 

E-mail: aznakav@tatar.ru 
adm-aznakav@mail .ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от « <n 20 19 № m
О внесении изменений в состав антитеррористической 
комиссии в Азнакаевском муниципальном районе 
Республики Татарстан, утвержденный постановлением 

. главы Азнакаевского муниципального района от 
18.10.2018 №287 «О создании Межведомственной 
антитеррористической комиссии Азнакаевского 
муниципального района (в редакции от 14.11.2019 № 
356)

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в состав антитеррористической комиссии в Азнакаевском 

муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением 
главы Азнакаевского муниципального района от 18.10.2018 №287 «О создании 
Межведомственной антитеррористической комиссии Азнакаевского 
муниципального района» (в редакции от 14.11.2019 № 356) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава: Шарафиева Р.Р.
1.2. Ввести в состав:
- Сибагатова Марата Вячеславовича - начальника отдела МВД России по 

Азнакаевскому району, утвердив его членом комиссии, по согласованию.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
по веб-адресу: http//aznakaevo.tatar.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

(Глава М.З. Шайдуллин

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru


Приложение №1 к постановлению 
главы Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан
от <Д?» 11 2019 № ЧОЬ

Состав
антитеррористической комиссии в Азнакаевском муниципальном районе

Республики Татарстан

Председатель комиссии:
Шайдуллин Марсель глава Азнакаевского муниципального района
Зуфарович
Заместитель председателя комиссии:
Дютин А.А. начальник отделения Управления Федеральной службы

безопасности РФ по РТ в г.Азнакаево (по согласованию)
! Шамсутдинов А.Х. руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского

| муниципального района (по согласованию)
Секретарь комиссии:
Давлетшин Р.Р.

} Члены комиссии:
| Нагимов Н.М.

Халиуллин А.Ф.

Гилязов Д.Р.

I

Багаутдинов К.Ф.

Сибагатова М. В.

}
Хуснутдинов М.А.

Хайруллин Р.Т.

Марданшина Э.Н.

I Шайхутдинов Б.А.

Камалеев Р.А.

Султанова А.М.

Шакирзянова Г.А.

управляющий делами Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района (по согласованию)

заместитель главы Азнакаевского муниципального района

руководитель аппарата Азнакаевского районного Совета

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района по социальным 
вопросам (по согласованию)
руководитель Азнакаевского межрайонного следственного 
отдела СУ СК РФ по РТ (по согласованию)
начальник отдела МВД России по Азнакаевскому району 
подполковник полиции (по согласованию)
начальник ОВО по Азнакаевскому району - филиала ФГКУ 
«УВО ВНГ России по Республики Татарстан» (по 
согласованию)
начальник ПЧ - 87 ГУ «11 ОФИС» по РТ (по согласованию)
начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в 
Азнакаевском муниципальном районе (по согласованию) 
начальник ОНД и ПР по Азнакаевскому муниципальному 
району (по согласованию)
начальник отдела военного комиссариата РТ по г. Азнакаево 
и Азнакаевскому району (по согласованию) 
начальник Азнакаевского межмуниципального филиала по 
ФКУ УИИ УФСИН России по РТ (по согласованию)
начальник отдела по работе с общественностью и 
средствами массовой информации Азнакаевского районного 
Совета


